کل شام کے وقت حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو بے حسینی کی کچھ تکلیف ہو گئی اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

ایڈیٹر
لاہور دین تنویر

روزنامہ

ایڈیٹر

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

پینے

اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دہائیں کرتے رہیں کہ موٹے لکیم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و جاہلہ عطا فرمائے۔ آمین اللہم آمین

جلد ۵۲، ایان ۲۲، ۱۰ شوال ۱۳۸۲ھ، تاریخ ۲۳ اگست ۱۹۶۳ء نمبر ۵۲

حضرت بانی سلسلہ احمدیہ کے شہیدہ علم کلام کے نتیجے میں آج اسلام دنیا بھر میں غالب ہے

وہ وقت دو نہیں ہے کہ جب سام بنی نوع انسان محمد رسول اللہ کے جھنڈے تلے جمع ہو گئے لاہور میں اسلام کے عالمگیر غلبہ پر غیر ملکی طلبہ اور علمائے سلسلہ کی ایمان آفرین تقاریر

لاہور۔